[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От   20.07.2012 г.       № 357
г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений

 в постановление администрации

 городского округа «Александровск-Сахалинский

 район» № 124 от 09.03.2011 г. «Об утверждении
порядка предоставления предприятиям
 жилищно-коммунального хозяйства субсидий
на компенсацию убытков и выпадающих доходов,
 возникших в результате производственной деятельности»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 40 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район» администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в постановление об утверждении Порядка предоставления предприятиям жилищно-коммунального хозяйства субсидий на возмещение убытков и выпадающих доходов следующие изменения:
- п.2 Порядка (приложение № 1 к постановлению администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 09.03.2011 г. № 124) дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
 «в результате ограничения подачи питьевой воды, вызванного природными, техногенными условиями и ухудшением качества воды».
2. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Гейченко С.В.

             Мэр городского округа
 «Александровск-Сахалинский район»
В.Ф. Никитин
СПРАВКА

к проекту постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	по вопросу: О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» № 124 от 09.03.2011 г. «Об утверждении порядка предоставления предприятиям жилищно-коммунального хозяйства субсидий на компенсацию убытков и выпадающих доходов, возникших в результате производственной деятельности»

	Проект представлен отделом, управлением
	Фамилия, инициалы руководителей
	Подпись, дата

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

Разработчик:
	И.П.Дериведмидь

	Первый  заместитель мэра ГО «Александровск-Сахалинский район»
	  С.В. Гейченко

	Заместитель мэра  ГО «Александровск-Сахалинский район»
	О.Ю.Ерофеева

	Начальник организационно-контрольного отдела
	И.А. Зозуля

	Юрисконсульт
	Н.С. Вернер

	И.о. начальника финансового управления
	О.В.Шолохова

Разногласия по проекту

(писать на отдельном листе)

	Постановление  разослать:
	Постановление разослать:

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства

	Финансовое управление